
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 14 

г. Батайск

ПРИКАЗ №

от 11.01.2021г.

О назначение ответственного за работу сайта МБДОУ № 14

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 
273-ФЗ (ст. 29), Правилами размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и обновления 
информации об образовательной организации, утверждёнными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 г. № 582, Требованиями к структуре 
официального сайта образовательной организации в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления на нем информации, 
утвержденными приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
(Рособрнадзор) от 29 мая 2014 г. N 785, письмом Минобрнаук России от 14.05.2018 № 08- 
1184 «О направлении информации (вместе с «Методическими рекомендациями о 
размещении на информационных стендах, официальных интернет-сайтах и других 
информационных ресурсах общеобразовательных организаций и органов, 
осуществляющих управление в сфере образования, информации о безопасном поведении и 
использовании сети «Интернет»), приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об 
утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 
информации», в целях исполнения ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ, 
ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» от 
29.12.2010 № 436-ФЗ, обеспечения открытости и доступности информации о деятельности 
подведомственных образовательных учреждений, защите персональных данных 
несовершеннолетних,

на основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за работу сайта МБДОУ № 14 www.detsad-14.ru на 
Пересадину Оксану. Идьинццну, заместителя заведующего по УВР, на период с

С прик<

Заведуг

http://www.detsad-14.ru

		2021-06-29T14:59:56+0300
	Тюрина Ирина Николаевна




